
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/16 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/204/10 Rady Miasta Suraż z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) Rada Miejska w Surażu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XXXIX/204/10 Rady Miasta Suraż z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 23, poz. 441), który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ulicę Zagumienną na odcinku od skrzyżowania z ulicą Zabłudowską do skrzyżowania z ulicą 

Bielską (droga oznaczona nr geod. 307, 267 oraz 124) o długości 980 m położoną na terenie Suraża, 

zalicza się do kategorii dróg gminnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 1067


		2016-02-26T12:13:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




